Юрьевский сельский Совет  депутатов 4-го созыва

                                                Боготольского района.

                                                          РЕШЕНИЕ

26.03.2010г.                                                                                         №  2- 6

О формировании  постоянных  депутатских

комиссии Юрьевского сельского Совета депутатов

Рассмотрев и обсудив вопрос «О формировании  постоянных  депутатских   комиссий   Юрьевского сельского Совета депутатов»

Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Создать из состава депутатов сельского Совета депутатов постоянно действующие комиссии:

1.1. «Комиссию по бюджетно-финансовым вопросам» в количестве  четырёх депутатов, персонально:
Ардашаева Л.Е.,  Войтеховская Л.А.,  Коротченко Р.И.,   Шалудкина Е.Н.

1.2. «Комиссию по социально-правовым вопросам»  в количестве  пяти  депутатов, персонально:

Агафонова Т.Н.,   Асадчик Е.Н.,  Буймова Е.И.,   Лунёва О.С.,  Максимова Л.В.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на территории Юрьевского сельсовета.

   Председатель Юрьевского

                  Совета депутатов:                                              Целищев И.М.